平成 30 年１月 30 日

各   位

会 社 名  株式会社総医研ホールディングス

代表者名  代表取締役社長 小池 眞也

（コード番号 2385 東証マザーズ）

（URL.  http://www.soiken.com/）

問合せ先  取締役財務部長 田部 修

（TEL． 06－6871－8888 ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

平成 30 年１月 30 日開催の取締役会において、代表取締役の異動について決定いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

Ⅰ 異動の理由

  代表取締役社長の小池眞也氏より、一身上の都合により平成 30 年１月 31 日をもって当社の代表

取締役社長および取締役を辞任したい旨の申し出がありましたため、本日、これを受理するとともに、

取締役の石神賢太郎氏を新たに代表取締役社長に選定したものであります。

Ⅱ 新旧代表取締役の氏名及び役職名

（新任）氏 名：石神 賢太郎（イシガミ ケンタロウ）

新・役職名：代表取締役社長

（退任）氏 名：小池 眞也（コイケ シンヤ）

旧・役職名：代表取締役社長

※退任する小池眞也氏には、当社の顧問を委嘱することとしております。

Ⅲ 新任代表取締役の略歴

生年月日 略歴 所有株式数

昭和48年１月５日生 平成８年４月 ㈱日本エル・シー・エー入社

平成17年６月 当社入社 総務部

平成19年11月 日本予防医薬㈱ 取締役就任

平成21年９月 日本予防医薬㈱ 代表取締役社長就任（現任）

平成27年９月 当社取締役就任（現任）

－ 株

Ⅳ 代表取締役の異動日

平成 30 年１月 31 日

以 上